msi

MSI M390 1 TB M.2 PCI Express NVMe 3D NAND

Marchio : MSI

Nome del prodotto : M390

MSI M390. Capacita SSD: 1 TB, Dimensione SSD: M.2, Componente per: PC

Caratteristiche
Versione di NVMe
Capacita SSD *
Dimensione SSD *
Interfaccia *
NVMe *

Tipo memoria *
Componente per *

Lettura casuale (4KB)

Scrittura casuale (4KB)

Velocita di lettura sequenziale
(ATTO)

Codice prodotto: SPATIUM M390 NVMe M.2 1TB

1.4

1TB

M.2

PCl Express
J

3D NAND
PC

420 I0PS (Operazioni di
input/output per secondo)

550 IOPS (Operazioni di
input/output per secondo)

3300 MB/s

Caratteristiche

Velocita di scrittura sequenziale
(ATTO)

Tempo medio tra guasti (MTBF)
Classificazione per TBW
Dimensioni e peso

Larghezza

Profondita

Altezza

Condizioni ambientali
Intervallo di temperatura

Dati logistici

Codice del Sistema Armonizzato
(SA)

N\ N\

3000 MB/s

1500000 h
400

22 mm
80 mm
2,15 mm

-40-85°C

84717070
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